
 
 

 

1 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
GRAD ZAGREB 

II. GIMNAZIJA, 10000 Zagreb, Križanićeva 4 
Tel: 01/46-11-834, Fax: 01/45-00-160 
E-mail: 2.gimnazija-zagreb@zg.t-com.hr 
 

  
 

 

 

Na osnovu članka 25. Statuta II. gimnazije, Školski odbor II. gimnazije donio je sljedeći  
  
 

 

 

ZAKLJUČAK 17. SJEDNICE ŠKOLSKOG ODBORA 

održane 04. travnja 2019. 

 
 

 
 

1. Verificiran je zapisnik 16. sjednice Školskog odbora od 28. veljače 2019.  

 
2. Školski odbor donio je Statut II. gimnazije KLASA: 012-03/19-01, URBROJ: 251-97-01-

19-04., uz prethodnu suglasnost Gradske skupštine Grada Zagreba.  

 

3. Statut škole i ovaj zaključak bit će objavljeni na oglasnoj ploči, na mrežnoj stranici škole, 

sukladno odredbama Zakona o pravu na pristup informacijama.  

 
  
                                                                 
KLASA: 003-06/19-01 

URBROJ: 251-97-01-19/09-10 

Zagreb, 04. travnja 2019.  

 

 
                                                                                      Predsjednica Školskog odbora: 
 
                                                                                      ________________________ 
                                                                                      Irena Ihas Jurić, prof. 
 

 
 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Oglasna ploča Škole 

2. Tajništvo, ovdje 

3. Školski odbor, ovdje 

mailto:2.gimnazija-zagreb@zg.t-com.hr

